
UCHWAŁA NR XVII/87/2025 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

Elektronicznie podpisany przez: 

Marek Janusz Chart 

dnia 29 sierpnia 2025 r. 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego sp. 
z o.o. w Toruniu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Planuje się zaciągnąć w roku 2026 pożyczkę długoterminową z Kujawsko-Pomorskiego Funduszu 
Pożyczkowego sp. z o.o. w kwocie 3.472.402,26 zł (słownie: trzy miliony czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące 
czterysta dwa złote 26/100) z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Kompleksowa termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej powiatu sępoleńskiego" - przy Al. 600-lecia w Więcborku. 

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2027-2036, źródłem spłaty pożyczki oraz odsetek będą dochody własne 
powiatu. 

2. Pożyczka będzie oprocentowana 3% w skali roku począwszy od 4 roku od dnia zawarcia umowy. 

§ 3. Zabezpieczeniem zobowiązania wynikającego z pożyczki będzie weksel „in blanco" wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 4 .  1. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie zawartej z Kujawsko-Pomorskim 
Funduszem Pożyczkowym sp. z o.o. w Toruniu. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim do zawarcia umowy pożyczki z Kujawsko-
Pomorskim Funduszem Pożyczkowym sp. z o.o. w Toruniu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: 9A1C2AF5-1B71 -4851-B9F1-4B4EADBAB4D3. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu przygotowanie niezbędnych dokumentów do złożenia 

wniosku o udzielenie pożyczki długoterminowej z Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego sp. z 

o.o. w Toruniu w kwocie 3.472.402,26 zł, w celu sfinansowania zadania pn. „Kompleksowa 

termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej powiatu sępoleńskiego". Skorzystanie ze środków 

preferencyjnej pożyczki jest zasadne z uwagi na brak oprocentowania przez pierwsze 3 lata od dnia zawarcia 

umowy, a w następnych latach stanowiącym 3% w skali roku oraz przewiduje możliwość umorzenia do 49% 

kwoty pożyczki przy założeniu osiągnięcia najwyższego poziomu efektywności energetycznej. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: 9A1C2AF5-1B71-4851-B9F1-4B4EADBAB4D3. Podpisany Strona 1 


